
Pachet birotica si papetarie CSSIRUDPC TM

I.D.: 71574635

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	30192700-8 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.111,50 RON - 2.111,50 RON

Descriere: Dosar plastic A4 cu sina si perforatii, diverse culori, Noki 300 0.65 195 Hartie xerox A4 , ALBA, 80GR 50 17 850 Pix Round Stic Bic 100 0.8 80 Capse 24/6 1000/cutie 30 1.35 40.5 Agrafe pentru birou 28 mm 100 buc/cutie 20 1 20 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 50 mm 10 2.6 26 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI 10 8 80 Biblioraft A4 50 mm plastifiat EXTE 25 8 200 Biblioraft A4 80 mm plastifiat EXTE 25 8 200 Registru A4 dictando sau aritmetica cartonat 100 file 20 9 180 BON DE CONSUM AUTOCOPIATIV 3 EX. 50 seturi / carnet 10 18 180 FISA PROTECTIA MUNCII A5 CARNET ALBASTRU 16 PAG SSM G 25 1.2 30 FISA SITUATII URGENTA / PSI A5 CARNET 16 PAG G 25 1.2 30
